

E2/263/31/590/2013

Łódź, dnia 22.05.2013 r.

Nr sprawy 31/ZP/2013

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej 200 000 euro na dostawy środków czystościowych dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. PAKIET 14

Co zamawiający rozumie pod określeniem: „z dozownikiem” w opisie produktu: „Preparat do stali nierdzewnej z dozownikiem”, czy może to być środek w butelce ze spryskiwaczem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. PAKIET 14

Czy zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 1l z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
Wielkopolski Szpital Specjalistyczny
ul. Pabianicka 62
93-513 Łódź

mgr Wojciech Szrajber